in pannis de diversis speciebusaaaaaa per manus Ruccii de Ciccharellobbbbbb et Marini dela 

Fonte et / in precio intervenit scriba racionis domus nostre in carlenis ut supra ducatos 
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septingentos quinque; item / dicto thesaurario nostro in alia manu in dictis carlenis ut 

supra ducatos ducentos; item predicto thesaurario in / alia manu per medium banchi 

Petri Simart in carlenis ut supra ducatos termille sex, grana decem; item / dictocccccc 

thesaurario nostro in alia manu in dictis carlenis ut supra ducatos mille centum 

sexaginta octo; item / predicto thesaurario in campo prope Montem Miniliumdddddd 

ducatos quinquaginta quatuor, tarenoseeeeee duos / et in alia manu per medium banchi 

Petri Simart ducatos quatricentos, sumantffffff in totum ducatos / quatricentosgggggg 

quinquaginta quatuor et tarenos duoshhhhhh; item dicto thesaurario per manus Guillermi / 

Casasaiaiiiiii in campojjjjjj prope Castrum Sangri in dictis carlenis ut supra ducatos centum 

octuagintakkkkkk / unum et sic summa universalis exitus predicte peccunie est in totum 

ducatorum centum duorum / milium viginti unius, granorum trium. Et facta collacione 

de prefato introytu ad dictum exi/tum pecunie predicte videbantur restare liquide penes 

dictum Franciscum comissarium de supra dicta / pecunia recollecta per eum ducati 

trecenti nonaginta, tareni tres et grana decem, quos solvit / et exhibuit Petro Capdevila 

nostro thesaurario recipienti pro parte nostre curie ad significatorias / litteras nostre 

camere summarie, sicut per ipsiusllllll apodixam per dictum Franciscum in dicta camera / 

summariemmmmmm assignatam, que unacum aliis cautelis ipsius Francisçi in nostra camera 

summarie / conservantur clare patet. Et eciam in dicta racione fuerunt notata aliqua 

dubia facta per /
83v

 magnum camerariumnnnnnn, presidentes et racionales dicte camere, in 

quibus dubiis fuit dictus Franciscus / condempnatusoooooo ad solvendum ducatos 

quadraginta quatuor, tarenos tres et grana decem et novem / pro infrascriptis partitis, 

videlicet primo in partita ducatorum ducentorum septuaginta quatuor, tarenorum trium / 

solutorum numeratoribus pecudum, quiapppppp per librum notarii credencerii tantum 

constabat de ducatis ducentis / septuaginta duobus et tarenis tribus, fuit condempnatus 

ad solvendum ducatos duos; item / super ducatis ducentis viginti quatuor, tarenis tribus 

et granis septem solutis pro restauramentis factis pas/toribus pro dampnis passis a